



TARIF DES EPICES DE MADAGASCAR – Région Analanjirofo « forêt de girofliers »

au 26 05 2021 EN STOCK - descriptions et recettes -

Désignation des Epices – en sachets congélateurs réutilisables, avec explications et recettes	Présentation (photo)	Prix EUR	Quantités commandées
<p>Vanille de Madagascar – 4 gousses 12-14cm 1200EUR/kg Issue de l'AGRICULTURE BIO et Commerce Equitable, Coop de Fénérive-Est Sèche, à réhydrater pour une meilleure utilisation ou à mettre en poudre</p>		13 EUR/sachet	
<p>Vanille de Madagascar, en poudre, tube de 20g environ (gousse mise en poudre) 1 CC /gâteau</p>		20eur/tube	
<p>Poivre noir de Madagascar, en grains (assez piquant et parfumé), sachet de 33g poids net à l'emballage, 121,00eur/kg</p>		4,00EUR/sachet	
<p>Poivre blanc en Grains, weisser Pfeffer, sachet de 40g Poids net à l'emballage, 80,00EUR/kg = goût doux</p>		3,20EUR/sachet	
<p>Poivre blanc moulu (doux) Weisser Pfeffer sachet de 27g PN à l'emballage,</p>		3,00EUR/Tube	

<p>81,48EUR/KG et en tube de verre à 0,80EUR....total</p>			
<p>Poivre sauvage, voatsiferipery=poivre à queue, grains, doux, très parfumé, exceptionnel, sachet de 25g poids net à l'emballage, 220EUR/kg</p>		<p>5,5EUR/sachet</p>	
<p>Poivre vert en grains, secs, en sachet, 20g poids net à l'emballage, 125EUR/Kg</p>		<p>2,50EUR</p>	
<p>Mélange 4 épices, grains, poivre noir, blanc, coriandre, baies roses, 40g net à l'emballage, sachet 137,50eur</p>		<p>5,5 eur/sachet</p>	
<p>5 épices POUDRE : poivre noir, girofle, anis étoilé, gingembre, cannelle : 17g en tube de verre, 100EUR/KG , 0,80eur/verre Photo : 5 épices en tube et sa recette Bien pour les pains d'épices</p>		<p>2,50eur/tube</p>	
<p>Bâtons de Cannelle, Zimtstaebchen, environ 20cm 200EUR/KG Environ 10g/sachet BIO</p>		<p>2EUR/Bâton</p>	
<p>Cannelle en poudre, Zimtpulver 18g 166,67EUR/kg, en tube en verre à 0,80EUR</p>		<p>3,80EUR/tube</p>	

<p>Clous de girofles, Nelken, Sachet de 10g, poids net à l'emballage, 100EUR/Kg Photo : clou de girofle et sa recette</p>		<p>1EUR/Sachet</p>	
<p>Clous en poudre 20g et tube à 0,80Eur 100EUR/KG</p>		<p>2,80EUR/tube</p>	
<p>Baies roses (Rosa Pfeffer) couleur rose, acidulé, (bien pour le poisson) triées à la main, sachet de 16g, poids net à l'emballage 227EUR/KG</p>		<p>3,60EUR/Sachet</p>	
<p>Graines de baies roses (Rosa Pfeffersamen)= baie rose décortiquée, couleur brune, fin parfum acidulé, sachet de 20g poids net à l'emballage, 140EUR/KG</p>		<p>2,80EUR/Sachet</p>	
<p>Noix de muscade Muskadnuss, 1 noix pèse environ 4g, 0,90EUR/noix, en sachet de 2noix</p>		<p>Non disponible</p>	
<p>Piment oiseau rouge séché, sachet de 10g, poids net à l'emballage, 200EUR/KG (petits piments forts)</p>		<p>2,00EUR/Sachet</p>	
<p>Gingembre en poudre, mise en tube de verre 20g/tube, couleur blanc cassé 150EUR/KG TOTAL (3+0,80)</p>		<p>3,80EUR/unité</p>	
<p>Safran de Madagascar = Curcuma, poudre, en tube de verre - 20g environ (couleur orangée) 85EUR/KG (1,70+0,8)</p>		<p>2,50/Tube</p>	

			
CURRY poudre, en tube de verre, 20g environ (couleur jaune foncé) 80EUR/KG		2,40EUR/tube	
Combava en poudre, vert clair, 18g environ à l'emballage, poids net, en tube de verre, 150EUR/KG		3,5 EUR/TUBE	
Graines de coriandre, sachet de 20g 100EUR/KG		2EUR/Sachet	
Coriandre poudre environ 17g net/Tube 100EUR/KG net +tube0,80eur		2,50EUR/Tube	
Anis étoilée = Badiane, sachet de 20g 200EUR/KG		4EUR/Sachet	
POIVRE VERT EN SAUMURE en pot de verre poids net 100g, 80EUR/KG net		8EUR/pot	

<p>Miel de fleurs d'Eucalyptus de Madagascar, pot de verre recyclé de 223g net environ à 36EUR/KG</p>		<p>8EUR LE POT</p>	
<p>Miel de fruits, apiculteurs de la ville de Manakara/Madagascar, pot de verre recyclé de 223 g net environ à 36EUR/KG (assez fort)</p>		<p>8EUR LE POT</p>	
<p>Chocolaterie Robert : Planteur-chocolatier</p> <p>Meilleur cacao fin de Madagascar, particularités du terroir malgache, Cabosse d'or 2017 et Fève d'or, au pur beurre de cacao, pas de traitement chimique, pour le développement socio-éco, technique et intellectuel de Madagascar (labels)</p>  <p>Disponible :</p> <p>Chocolat robert noir 65% - reste 2 tablettes en stock Chocolat robert noir 75% - reste 6 tablettes Chocolat robert au lait noix de cajou- 9 tablettes</p> <hr/> <p>CHOCOLAT MADAGASCAR, extra fin BLANC ylang ylang – reste 17 tablettes en stock</p> <p>Chocolat Madagascar, extra fin NOIR au combava et fleurs de sel : reste 6 tablettes en stock</p>	     <hr/> 	<p>5EUR/tablette ROBERT Pour chacune des 5 différentes tablettes</p> <hr/> <p>8EUR /Tablette blanc avec ylang ylang</p>	



8EUR/Tablette

HUILES ESSENTIELLES en flacons de 15 ml ! et non 10ml



<p>He Ylang Ylang 900EUR/Litre, en flacon pharmacie, verre brun,15ml Cananga Odorata</p>		<p>13,50EUR/Flacon</p>	
<p>HE de Citronnelle 600EUR/Litre, en flacon pharmacie, verre brun 15 ml Cymbopogon Citratus</p>		<p>9,00EUR/Flacon</p>	
<p>HE De Ravintsara 800EUR/Litre, en flacon pharmacie, verre brun 15 ml Cinnamomum Camphora</p>		<p>12,00EUR/Flacon</p>	
<p>HE de cannelle bâton, 800EUR/Litre, en flacon pharmacie, verre brun 15 ml Cinnamomum Verum</p>		<p>12,00EUR/Flacon</p>	
<p>HE d'Eucalyptus, 800EUR/litre, en flacon pharmacie, verre brun 15 ml Eucalyptus globulus</p>		<p>12,00EUR/Flacon</p>	
<p>HE Poivre vert, 1000EUR/Litre, en flacon pharmacie, verre brun 15ml Piper nigrum</p>		<p>15,00EUR/Flacon</p>	
<p>HE clou de girofles, 600EUR/litre, en flacon pharmacie, verre brun 15 ml Eugenia Caryophyllus</p>		<p>9,00EUR/Flacon</p>	
<p>HE Essence de zeste d'orange/Peau d'orange, flacon pharmacie, verre brun 15 ml (pour cuisine ou massage) citrus sinensis</p>		<p>9,15EUR/Flacon</p>	
<p>HE Basilic tropical/Ocimum Basilicum 933EUR/Litre, flacon pharmacie, verre brun de 15 ml</p>		<p>14,00EUR/Flacon</p>	
<p>HE Combava / citrus hystrix, zeste, flacon brun de 15ml 1333EUR/litre</p>		<p>20,00EUR/Flacon</p>	
<p>Extrait de vanille, 100EUR/Litre, flacon pharmacie,</p>		<p>15,00EUR/Flacon</p>	

verre brun 15 ml Sans sucre ajouté			
<i>Recyclage : rapporter les flacons à la case en falafa/Lunéville</i>			

Prix sans TVA (HT), franchise de TVA Tarif établi le 26 05 2021 validité 2 mois

Conseils d'utilisation sur demande en pdf